
Již 22. ročník turnaje
absolventů SPŠSE v
sálové kopané se koná
na počest událostí 17.
listopadu

22. 11. 2012 13:28

 V tělocvičně Střední průmyslové školy strojní a elektrotechnické (SPŠSE) a VOŠ v Liberci,
Masarykově třídě, bude v sobotu 24. listopadu v 9 hodin odstartován již 22. ročník
absolventského turnaje v sálové kopané.

Jak připomněl ředitel turnaje ing. Pavel Kirschner, škola tak navazuje na zakladatele turnajů v
sálové kopané na škole Ing. Josefa Hadrbolce a prof. Jiřího Langera, kteří jej poprvé uspořádali
k výročí událostí 17. listopadu již v roce 1981.

„Opět zveme absolventy – fotbalisty, ale i jejich spolužáky, na tradiční přehlídku sportovní zdatnosti
našich současných, ale zejména bývalých studentů,“ doplnil další ze spoluorganizátorů turnaje
prof. Stanislav Krotil.

Vloni zvítězila třída E4 maturující v roce 2004, která porazila tým třídy A4 z roku 1994
obhajující vítězství z 20. ročníku turnaje, poměrem 4:1.

Letos je zatím přihlášeno 17 družstev a přihlášky se stále přijímají do pátku 13. listopadu.



Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická se stala nositelem titulu Škola roku
Libereckého kraje 2011.


